2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2020                                                                                                                      № 507
	О внесении изменений в перечень кодов доходов бюджета муниципального образования город Покачи, подотчетных главному администратору доходов бюджета муниципального образования город Покачи - администрации города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 19.12.2019 №1138

1.  В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании приказа комитета финансов администрации города Покачи от 23.06.2020 №18 «О дополнении перечня главных администраторов доходов бюджета города Покачи кодами бюджетной классификации доходов»:
2. Внести в перечень кодов доходов бюджета муниципального образования город Покачи, подотчетных главному администратору доходов бюджета муниципального образования город Покачи - администрации города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 19.12.2019 №1138 (далее – Перечень) следующие изменения:

1)  раздел «Финансовый орган» дополнить строками следующего содержания:
«

	040
	2 02 15853 04 0000 150
	Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на реализацию мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

         ».
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления планирования, нормирования и анализа комитета финансов администрации города Покачи Н.И. Острешкину.

Глава города  Покачи                                                                                 В. И. Степура
_1147089337.doc
[image: image1.png]